
Sokolov Objednávka * Odbor rozvoje města OBJ/930/2021/ORM

Objednatel: Město Sokolov Dodavatel: VODÁRNA SOKOLOVSKO s.r.o
Rokycanova 1929 Jiřího Dimitrova 1619
356 01 SOKOLOV 35601 Sokolov

Banka: KB Sokolov
Číslo účtu: 521391/0100
IČ: 00259586
DIČ: CZ00259586

Datum vystavení: 08. 09. 2021 IČ: 08303088
Datum dodání: 20. 12.2021 DIČ: CZ08303088
Vyiizuje: JosefPudivítr
Tel.: Způsob dopravy
E-mail:

Objednáváme u Vás k akci: Obsluha a údržba extravilánového příkopu Sokolov

Množství Popis Cena bez DPH
1.00 kpl Obsluha a údržba extravilánového příkopu Sokolov

cena za práce 56320,00 Kč
Celková cena s DPH: 68147,20 Kč

Předmět objednávky:

1. předmětem objednávky je jednorázová obsluha a údržba extravilánového příkopu v Sokolově, který
je tvořen potrubím Dn 1000 v délce 705 m. z toho 150 m potrubí vede pod protihlukovým válem
mezi ulicemi Vítkovská a silnicí č. 210. na potrubí je osazeno 12 ks revizních šachet a na začátku je
jeden kus horské vpusti. Z toho je 9 ks revizních šachet s hloubkou do 3,5 m a 3 ks šachet
v protihlukovém válu s hloubkou 10 m. potrubí pod protihlukovým válem je obtížně přístupné a
havarijní opravy potrubí není možné provést z důvodu rizika sesuvu.

2. Úkony obsluhy a údržby:
kontrola kanalizační sítě extravi lánového příkopu za účelem zjištění usazenin,
opotřebení a porušení stoky
kontrola a čištění objektů kanalizační sítě extravi lánového příkopu, drobné opravy
ve dně a na stěnách šachet, komor a ostatních objektů kanalizační sítě
extravilánového příkopu
povrchové opravy a údržba kolem poklopů a horské vpusti

3. Práce mechanizace a ostatní náklady:

Místo příjemné pro život
Městský úřad Sokolov • Rokj'canova 1929 • Sokolov 356 01 •

ID datové schránky: óxmbrxu * http://www.sokolov.cz
ÍČ: 00259586 • DIČ: CZ00259586



^ Sokolov
Objednávka • 2/3

čištění kanalizační sítě extravilánového příkopu tlakovým čistícím vozem
likvidace vytěženého materiálu na řízené skládce

Smluvní podmínky objednávky:

1. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní
tajemství a udělují svolení kjejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., ve znění
pozdějších předpisů, a ke zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv podmínek.

2. Smluvní vztah se řídí občanským zákoníkem.
3. Záruční doba 24 měsíců od data předání.
4. Jestliže dodavatel neodevzdá dílo objednateli nebo nedokončí jeho dílčí část ve stanovené lhůtě, je

objednatel oprávněn vyúčtovat mu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla za každý
započatý den prodlení. Smluvní pokutu může objednatel odečíst dodavateli z fakturované částky.

5. Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů BOZP a za dalších
podmínek uvedených v objednávce.

6. Nebude-li z textu faktury zřejmý předmět a rozsah dodávky, bude k faktuře doložen rozpis
uskutečněné dodávky (např. formou dodacího listu), u provedených prací či služeb bude práce
předána předávacím protokolem objednateli.

7. Splatnost vystavené faktury bude 21 dní ode dne jejího doručení objednateli, pokud bude obsahovat
veškeré náležitosti.

8. Úhrada daňového dokladu bude provedena pouze na účet dodavatele, který je zveřejněný v registru
plátců DPH, na portálu finanční správy.

9. Dodavatel prohlašuje, že je oprávněn provádět činnost, která je předmětem této objednávky, a že je
pro tuto činnost náležitě kvalifikován.

Objednané práce nejsou určeny pro ekonomickou činnost objednatele a nespadají do režimu přenesené
daňové povinnosti dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.

Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky.

Ing. Kateřina Klepáčková
vedoucí odboru rozvoje města

Příloha: Cenová nabídka dodavatele

a zavazujeme se k plnění předmětu díla.

A.VODÁRNA SOKOLOVSKO s,r.o.i|\’jičího Dimitrova 1619w 356 01 Sokolov ©
> IČ: 083 03 088



Sokolov
Objednávka • 3/3

VODÁRNA
SOKOLOVSKO

Věc : Cenová nabídka na akci

Obsluha a údržba extravilánového příkopu Sokolov

předmět nabídky je obsluha a údržbě extravilánového příkopu v Sokolově, který- je tvořen potrubím Dn 1000 v
déíco 705m. Z toho 150m potrubí vede pod protihlukovým válem mezi ulicemi Vitkovská o silnicí č 210. Na
potrubí je osazeno 12ks revzních šachet a na začátku je 1ks horské vpusti. Z toho je 3 ks revizních Sachet s
hloubkou no 3,5m a 3ks Sachs*, v protihlukovém vatu má hloubku 10rn. Potrubí pod protihlukovým válem je
obtížné přístupné a havarijní oprav)/ potrubí není možně provést z důvodu rizika sesuvu.

Vyčísleni nákladů :

Úkony obsluhy a údržby .

četnost/rok hed Kč/hod Celkem
kontrola kana izačnl sítě extrav lánového přikopu za účelem zjištěni
usazenin, opotřebeni a porušen? stoky 4 14 450,00 25 200 Kč

kontrola a čištěni objektů kanalizační sítě extravllúnúvého přikopu 4 14 450.00 25 200 Kč
drobné opravy ve dně a na sténécft šachet, komora ostatních
objektů kanalizační šitě extravilánového přikopu 2 12 460.00 10 330 Kč

povrchové opravy a údržbo kolem poklopů a horské vpusti 2 a 450,03 5 400 KČ

Celkem za práci 56 60D Kč

Práce mechanizace á ostatní náklady
četnost/íok hod Kč,'hc-d Celkem

čištěni kanalizační sítě exiravfónového přikopu tlakovým čisticím
vozem MAN KAISER Aquastar ADR 0x4 4 8 3203,00 102 430 Kč

čétnosl/rok tun Kthunu Celkem
Likvidace vytěženého materiálu na řízené skládce FCC - číslo odpade
200306 A 10 1407,00 ?6 280 Kč

Celkem za práci 1 gg ?.=.g Kč

Celkoví) náklady za čtvrtletí 56 320 Ků tm*

Celkové náklady za rok 225 280 Kč bez DPH

VODÁRNA SOKOLOVSKO s.r.o.
Jiřino Olmtlrova -‘619, 55801 Sokolov

1CCH3HKII3Hlť;CZéSJMOSS
Spulrínwtj< MfuAiu v :ik.'lK»'iim rcisirXu oddíl C,
vl iH j li ii krijs&cto řťiuJii v P>ni




